CAMPARI
GROUP

Comunicazione acquisto azioni proprie

Sesto San Giovanni, 14 Giugno 2021 - Davide Campari-Milano N.V., codice LEI 213800ED5AN2J56N6Z02, nell’ambito
della vigente autorizzazione all’'acquisto di azioni proprie da destinare al servizio dei piani incentivazione basati su strumenti
finanziari, deliberata dall'’Assemblea degli Azionisti dell’ 8 aprile 2021, comunica di aver acquistato dal 7 giugno 2021 all’ 11
giugno 2021 n. 206.250 azioni proprie al prezzo medio di € 11,0216 per azione per un controvalore complessivo di €
2.273.208,16.

Gli acquisti sono stati effettuati per il tramite dell'intermediario EXANE BNP Paribas, Codice LEI 969500UP76J52A90XU27.

Di seguito il dettaglio degli acquisti effettuati sulle azioni ordinarie Campari, codice ISIN NL0O015435975, su base giornaliera
e in allegato, in forma dettagliata, le operazioni compiute nell'anzidetto periodo:

Data N. azioni acquistate Prezzo medio Controvalore
€ €
07/06/2021 41.900 10,8576 454.933,44
08/06/2021 41.500 10,9554 454.649,10
09/06/2021 41.300 11,0109 454.750,17
10/06/2021 40.950 11,1006 454.569,57
11/06/2021 40.600 11,1898 454.305,88
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Transaction Transaction Time volume Price | Currency Platform

Date Time Zone Code
07/06/2021 07:06:58 uTC 697 10,72 EUR MTAA
07/06/2021 07:17:15 uTC 277 10,73 EUR CEUX
07/06/2021 07:17:15 uTC 400 10,73 EUR CEUX
07/06/2021 07:17:15 uTC 196 10,73 EUR CEUX
07/06/2021 07:20:35 uTC 439 10,73 EUR MTAA
07/06/2021 07:20:35 uTC 455 10,73 EUR MTAA
07/06/2021 07:20:35 uTC 221 10,73 EUR MTAA
07/06/2021 07:27:39 uTC 228 10,74 EUR CEUX
07/06/2021 07:27:39 uTC 200 10,74 EUR CEUX
07/06/2021 07:27:39 uTC 100 10,74 EUR CEUX
07/06/2021 07:27:39 uTC 191 10,74 EUR CEUX
07/06/2021 07:31:39 uTC 757 10,74 EUR MTAA
07/06/2021 07:44:01 uTC 861 10,74 EUR MTAA
07/06/2021 07:45:48 uTC 276 10,75 EUR CEUX
07/06/2021 07:45:48 uTC 144 10,75 EUR CEUX
07/06/2021 07:46:08 uTC 276 10,75 EUR CEUX
07/06/2021 08:42:10 uTC 138 10,78 EUR CEUX
07/06/2021 08:42:49 uTC 351 10,78 EUR MTAA
07/06/2021 08:44:37 uTC 188 10,79 EUR CEUX
07/06/2021 08:44:37 uTC 275 10,79 EUR CEUX
07/06/2021 08:44:37 uTC 191 10,79 EUR CEUX
07/06/2021 08:44:37 uTC 153 10,79 EUR MTAA
07/06/2021 08:44:37 uTC 269 10,79 EUR MTAA
07/06/2021 08:54:46 uTC 363 10,80 EUR CEUX
07/06/2021 09:09:39 uTC 766 10,79 EUR MTAA
07/06/2021 09:18:16 uTC 644 10,79 EUR MTAA
07/06/2021 09:28:56 uTC 586 10,80 EUR MTAA
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340
193
452

878
136
24
451
1.600
372
228
193
250
225
197
273

502
500

90
500
274
144
201
227

10 di 18

10,96
10,97
10,97
10,97
10,97
10,97
10,97
10,97
10,97
10,97
10,96
10,96
10,92
10,92
10,92
10,92
10,92
10,93
10,93
10,92
10,92
10,93
10,94
10,94
10,94
10,95
10,95
10,95
10,94
10,94

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

MTAA
TQEX
TQEX
CEUX
CEUX
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
TQEX
MTAA
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
MTAA
MTAA
TQEX
MTAA
CEUX
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
CEUX
CEUX




09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021

07:53:26
07:53:26
08:04:32
08:04:32
08:04:32
08:10:35
08:27:21
08:27:44
08:27:44
08:27:44
08:48:57
09:05:02
09:05:02
09:05:02
09:08:47
09:10:34
09:32:16
09:32:16
09:32:16
09:32:16
09:32:16
09:58:38
09:58:38
09:58:38
09:58:38
10:01:31
10:29:45
10:29:45
10:29:45
10:29:45

CAMPARI

GROUP

uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC

TOASTING LIFE TOGETHER

175
291
124
600
218
776
227
227
291
1.415
909
17
260
210
721
766
228
217
449
123
150
227
131
124
288
1.690
400
226
183
265

11di 18

10,94
10,94
10,95
10,95
10,95
10,93
10,94
10,94
10,94
10,94
10,94
10,96
10,96
10,96
10,95
10,94
10,93
10,93
10,93
10,93
10,93
10,95
10,95
10,95
10,95
10,96
10,98
10,98
10,98
10,98

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

CEUX
TQEX
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
CEUX
CEUX
CEUX
TQEX
MTAA
CEUX
CEUX
CEUX
MTAA
MTAA
CEUX
CEUX
MTAA
MTAA
MTAA
CEUX
CEUX
MTAA
MTAA
MTAA
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX




09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021

10:54:29
10:54:32
11:01:00
11:03:01
11:03:01
11:07:03
11:07:03
11:07:03
11:27:22
11:44:22
11:44:22
11:44:22
12:04:32
12:04:32
12:32:56
12:40:25
12:58:00
13:11:01
13:15:43
13:34:53
13:34:53
13:34:53
13:39:10
13:39:10
13:59:05
13:59:05
13:59:05
14:15:22
14:15:22
14:15:22

CAMPARI

GROUP

uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC

TOASTING LIFE TOGETHER

100
477
100
64
162
514
274
308
655
179
19
780
1.750
487
1.000
357
727
1.013
816
109
849
810
503
273
1.153
294
373
35

451

12 di 18

10,97
10,97
10,97
10,98
10,98
10,98
10,98
10,98
10,97
10,99
10,99
10,99
11,02
11,02
11,04
11,03
11,04
11,06
11,05
11,09
11,09
11,09
11,07
11,07
11,09
11,09
11,09
11,09
11,09
11,09

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

TQEX
TQEX
TQEX
CEUX
CEUX
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
CEUX
MTAA
MTAA
MTAA
CEUX
CEUX
CEUX
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA




09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
09/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021

14:15:22
14:15:22
14:23:42
14:24:21
14:24:21
14:45:39
14:45:39
14:49:03
14:49:03
14:58:31
15:09:13
15:09:13
15:22:01
15:22:01
15:22:01
15:24:17
07:05:10
07:16:21
07:16:21
07:16:21
07:16:21
07:34:30
07:34:30
07:45:54
07:45:54
08:01:19
08:01:19
08:01:19
08:19:49
08:33:18

CAMPARI

GROUP

uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC

TOASTING LIFE TOGETHER

700
160
144
376
1.209
324
995
672
13
913
419
1.259
340
707
312
318
1.186
74
428
100
1.493
966
874
288
80
310
1.245
328
891
954

13 di 18

11,09
11,09
11,09
11,10
11,10
11,11
11,11
11,10
11,10
11,12
11,12
11,12
11,13
11,13
11,13
11,14
11,16
11,11
11,11
11,12
11,12
11,12
11,12
11,12
11,12
11,11
11,11
11,11
11,13
11,11

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

MTAA
MTAA
MTAA
CEUX
MTAA
CEUX
MTAA
CEUX
CEUX
MTAA
CEUX
MTAA
CEUX
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
TQEX
TQEX
CEUX
TQEX
TQEX
TQEX
CEUX
MTAA
TQEX
MTAA
CEUX




10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021

08:33:18
08:33:18
08:33:18
08:33:18
08:33:18
09:01:47
09:01:47
09:28:46
09:28:46
09:28:46
09:28:46
09:49:43
10:10:08
10:10:08
10:11:57
10:11:57
10:11:57
10:11:57
10:36:34
10:48:17
11:17:40
11:17:40
11:32:20
11:59:46
11:59:46
12:12:49
12:34:19
12:34:19
12:46:20
13:15:16

CAMPARI

GROUP

uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC

TOASTING LIFE TOGETHER

187
14
288
251
477
351
1.558
553
159
673
468
798
302
537
304
648
121
139
942
840
737
643
684
536
243
1.014
127
1.723
710
531

14 di 18

11,11
11,11
11,11
11,11
11,11
11,10
11,10
11,09
11,09
11,09
11,09
11,07
11,09
11,09
11,09
11,09
11,09
11,09
11,06
11,04
11,05
11,05
11,01
11,04
11,04
11,06
11,06
11,06
11,05
11,07

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

CEUX
CEUX
CEUX
MTAA
TQEX
CEUX
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
CEUX
TQEX
CEUX
CEUX
CEUX
TQEX
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
CEUX




10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
11/06/2021
11/06/2021

13:15:16
13:15:16
13:30:02
13:42:17
13:43:32
13:44:43
13:55:31
13:55:31
13:55:41
13:55:41
14:07:32
14:07:32
14:21:25
14:26:00
14:44:23
14:45:03
14:54:44
15:00:07
15:00:07
15:08:16
15:16:52
15:16:52
15:22:57
15:22:57
15:22:57
15:22:57
15:24:03
15:24:03
07:02:35
07:12:11

CAMPARI

GROUP

uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC

TOASTING LIFE TOGETHER

218
1.492
839
100
690
206
499
30
174
1.480
320
901
1.072
969
1.023
1.057
828
736
70
125
704
247
239
130
699
184
100
43
803
688

15di 18

11,07
11,07
11,06
11,06
11,06
11,06
11,10
11,10
11,10
11,10
11,13
11,13
11,14
11,17
11,16
11,16
11,15
11,16
11,16
11,15
11,16
11,16
11,17
11,17
11,17
11,17
11,17
11,17
11,17
11,16

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
CEUX
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
CEUX
CEUX
MTAA
MTAA
TQEX
TQEX
MTAA
MTAA




11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021

07:19:38
07:22:33
07:32:02
07:32:02
07:38:07
07:38:07
07:38:07
07:45:05
07:51:05
07:51:05
08:08:05
08:20:26
08:28:28
08:32:18
08:42:00
09:08:35
09:08:35
09:08:35
09:08:35
09:19:13
09:26:44
09:35:53
09:52:50
09:52:50
10:12:44
10:12:44
10:25:01
10:25:01
10:54:59
11:04:11

CAMPARI

GROUP

uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC

TOASTING LIFE TOGETHER

288
1.207
288
100
356
371
409
780
832

1.772
909
526
452

1.042

44
151
697
306
798
829
932

20
857
607
506
302

1.077
752
655

16 di 18

11,18
11,19
11,19
11,19
11,18
11,18
11,18
11,17
11,19
11,19
11,22
11,24
11,23
11,23
11,24
11,23
11,23
11,23
11,23
11,24
11,23
11,22
11,18
11,18
11,20
11,20
11,23
11,23
11,22
11,22

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

TQEX
MTAA
TQEX
TQEX
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
CEUX
CEUX
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
CEUX
MTAA
MTAA
MTAA




11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021
11/06/2021

11:19:56
11:31:53
11:59:05
12:07:56
12:07:56
12:07:56
12:07:56
12:07:56
12:07:56
12:07:59
12:28:27
12:33:26
12:44:35
13:11:28
13:11:34
13:17:58
13:26:36
13:26:36
13:26:36
13:30:03
13:30:03
13:36:08
13:38:20
13:38:20
13:48:12
14:04:35
14:04:35
14:10:41
14:15:03
14:17:53

CAMPARI

GROUP

uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
UTC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
uTtC
UTC
UTC
UTC

TOASTING LIFE TOGETHER

1.168
715
83
213
100
400

100
174
614
594
808
930
16
373
671
29
368
44
225
703
606
713
131
952
300
763
791
805
763

17 di 18

11,22
11,21
11,18
11,19
11,19
11,19
11,19
11,19
11,19
11,18
11,18
11,18
11,18
11,19
11,19
11,20
11,20
11,20
11,20
11,19
11,19
11,17
11,17
11,17
11,19
11,19
11,19
11,18
11,18
11,17

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

MTAA
MTAA
MTAA
CEUX
CEUX
CEUX
TQEX
TQEX
TQEX
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
CEUX
MTAA
CEUX
CEUX
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA
MTAA




CAMPARI

GROUP

11/06/2021 14:23:41 uTtC 734 11,17 EUR MTAA
11/06/2021 14:29:31 uTtC 616 11,17 EUR MTAA
11/06/2021 14:37:26 uTtC 734 11,16 EUR MTAA
11/06/2021 14:47:11 UTC 815 11,16 EUR MTAA
11/06/2021 14:51:49 UTC 647 11,15 EUR MTAA
11/06/2021 15:07:26 UTC 153 11,15 EUR CEUX
11/06/2021 15:07:26 UTC 494 11,15 EUR MTAA
11/06/2021 15:07:26 UTC 615 11,15 EUR MTAA
11/06/2021 15:18:02 UTC 650 11,15 EUR MTAA
11/06/2021 15:18:02 uTtC 192 11,15 EUR MTAA
11/06/2021 15:18:02 uTtC 95 11,15 EUR MTAA
11/06/2021 15:21:33 uTtC 670 11,14 EUR MTAA
11/06/2021 15:22:30 uTtC 305 11,14 EUR MTAA
11/06/2021 15:24:03 uTtC 151 11,14 EUR CEUX
11/06/2021 15:24:03 uTtC 213 11,14 EUR TQEX
18 di 18

TOASTING LIFE TOGETHER




